様式第５号（第10条関係）
長岡市住宅リフォーム支援事業補助金
一般住宅リフォーム補助金実績報告書

　　令和　　　年　　　月　　　日
長岡市長　　様
　　　　　　　　　　　　（申請者）　（〒　　　－　　　　　）
　　　　　　　　　　住　　　所
氏名 (ふりがな)（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

長岡市住宅リフォーム支援事業が完了したので、次のとおり報告します。
	工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日　～
令和　　　年　　　月　　　日
（交付決定前に契約及び着工したものは対象となりません）
	都市政策課確認欄

	工事内容等の変更の有無
	□無　 □有　 □金額のみの変更（値引き）

	変更内容

	総工事費
(リフォームに係る全体の工事費)
	                       円
	(税込)

	補助対象工事費
	                       円
	(税込)

	補助金交付決定額
(交付決定通知に記載の金額)
	             ，０００  円

	補助金実績額
(補助対象工事費の1/5で
5万円限度)
	             ，０００  円
（千円未満切捨て）

	添付書類等
	○工事費用の支払いが分かる書類（領収書、振込依頼書等の写し等）
○リフォーム工事の施工後写真
[bookmark: _GoBack]　※施工後写真だけでは施工内容の確認が難しい場合は、施工中写真
○増改築・間取りの変更を行った場合は、工事階の改修後の平面図
○総工事費が変更になった場合は、変更後の工事見積書の写し
○転入又は転居した場合は、転入又は転居後の住所での住民票
※マイナンバーの記載がなく、実績報告時以前３か月以内に発行されたもの

※　実績報告書は工事完了後すみやかに郵送で提出してください。
※　実績報告書の最終提出期限は令和８年１月３０日です。期限までに実績報告書の提出がなされない場合は補助金の交付ができませんので、期限までに確実に提出願います。